2025年 3月 25日

各 位
会 社 名 ＳＥＭＩＴＥＣ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 石 塚 大 助

（コード番号：6626）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 小 島 一 浩

 （TEL. 03-3621-1155）

特別利益（補助金収入）計上のお知らせ

当社は、2025年３月期第４四半期連結会計期間におきまして、下記のとおり特別利益(補助金収入)を計上す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１. 特別利益の計上について

当社は、経済産業省へ交付申請いたしましたサプライチェーン対策のための国内投資促進事業費補助金

(２次公募)について、確定通知を受領いたしました。そのため、2025年３月期第４四半期連結会計期間に

おきまして特別利益 273百万円を「補助金収入」として計上することといたしました。

２．今後の見通し

   当該特別利益の計上に伴う2025 年３月期の業績への影響につきましては、現在精査中であり、他の要因

も含め業績予想の修正が必要と判断される場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上